
[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（川西まほろば会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年11月1日 ８　資料購入費 日本時事評論年間購読料11～3月分 ㈱日本時事評論社 2,000 -2,000

2 平成30年11月1日 ８　資料購入費
日経グローカル 年間購読料11～３月分
（振込手数料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 37,935 -39,935

3 平成30年11月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事業構
想大学院大学 1,600 -41,535

4 平成30年11月9日 ８　資料購入費
書籍　貧困を救えない国日本、武士の
起源を解きあかす

紀伊國屋書店 2,052 -43,587

501 1 平成30年11月15日 ０　交付金 政務活動費 11・12月分 川西市 600,000 556,413

5 平成30年11月20日 ７　資料作成費 文具代 あさの文具 1,341 555,072

6 平成30年11月22日 ８　資料購入費 書籍　これからの日本の論点 株式会社紀伊國屋書店川西店 1,944 553,128

7 平成30年11月24日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代11月分（3割上限
3000円）

伊丹産業株式会社 3,000 550,128

8 平成30年11月27日 ８　資料購入費 読売新聞購読料11月分 読売センター川西 4,037 546,091

9 平成30年12月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事業構
想大学院大学 1,600 544,491

10 平成30年12月3日 ８　資料購入費 書籍　2019年の論点100 三峰堂　日生中央店 1,620 542,871

11 平成30年12月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 12月支払分 西日本電信電話（株） 5,555 537,316

12 平成30年12月18日 ７　資料作成費 文具代（１１月購入分） 株式会社カンバラ 59,134 478,182

13 平成30年12月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料12月分 読売センター川西 4,037 474,145

14 平成30年12月25日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 10月分 ASA川西中央 4,900 469,245

15 平成30年12月25日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 11月分 ASA川西中央 4,900 464,345

16 平成30年12月25日 ８　資料購入費 日経新聞購読料 12月分 ASA川西中央 4,900 459,445

17 平成30年12月25日 ８　資料購入費 神戸新聞購読料 12月分 ASA川西中央 3,937 455,508

18 平成30年12月27日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗日曜版購読料 11月分 「赤旗」阪神北地区出張所 823 454,685

19 平成30年12月31日 ７　資料作成費 プリンターインク代 EDION 15,012 439,673

20 平成30年12月31日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代12月分（3割上限
3000円）

伊丹産業株式会社 2,645 437,028
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21 平成31年1月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事業構
想大学院大学 1,600 435,428

502 2 平成31年1月10日 ０　交付金 政務活動費 1～3月分 川西市 900,000 1,335,428

22 平成31年1月15日 ８　資料購入費
日本教育新聞購読料 （1～3月・3ヶ月
分）

㈱日本教育新聞社 8,100 1,327,328

23 平成31年1月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料1月支払分 西日本電信電話（株） 5,517 1,321,811

24 平成31年1月15日 ７　資料作成費 脇机仕切板（12月購入分） 株式会社カンバラ 3,699 1,318,112

25 平成31年1月15日 ７　資料作成費
輪転機再リース料（11～3月分）（振込手
数料108円含む）

大成文具 宝塚 9,587 1,308,525

26 平成31年1月15日 ７　資料作成費
コピーチャージ料 11月分（振込手数料
108円含む）

大成文具 宝塚 3,980 1,304,545

27 平成31年1月17日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代1月分（3割上限3000
円）

伊丹産業株式会社 2,612 1,301,933

28 平成31年1月18日 ２　研修費
セミナー受講料（久保・西山・秋田・磯
部・松隈：振込手数料540円含む）

株式会社地方議会総合研究所 125,540 1,176,393

29 平成31年1月28日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－1回）（振込手数
料108円含む）

大成文具 宝塚 27,233 1,149,160

30 平成31年1月30日 １　調査研究費
文科省・スポーツ庁視察・セミナー研修
旅費

西山・久保・秋田・磯部・松隈 246,600 902,560

31 平成31年1月31日 ７　資料作成費 文具代（1月購入分） 株式会社カンバラ 46,039 856,521

32 平成31年2月1日 ８　資料購入費 月刊「事業構想」購読料
学校法人先端教育機構事業構
想大学院大学 1,600 854,921

33 平成31年2月1日 ８　資料購入費 読売新聞購読料1月分 読売センター川西 4,400 850,521

34 平成31年2月12日 ７　資料作成費 文具代（12月購入分） 株式会社カンバラ 3,568 846,953

35 平成31年2月12日 ７　資料作成費 FAX回線使用料2月支払分 西日本電信電話（株） 5,549 841,404

36 平成31年2月19日 ８　資料購入費
書籍　小学校学習指導要領解説　家庭
編（配送料・手数料含む）

Amazon.co.jp 561 840,843

37 平成31年2月19日 ８　資料購入費
書籍　中学校学習指導要領（平成２９年
告示）解説　技術・家庭編（配送料・手数
料含む）

Amazon.co.jp 544 840,299

38 平成31年2月21日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代2月分（3割上限3000
円）

伊丹産業株式会社 1,983 838,316

39 平成31年2月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料2月分 読売センター川西 4,400 833,916

-   2 -



[様式　５] 平成３０年度（１１月～３月）　政務活動費　出納簿　（川西まほろば会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

40 平成31年3月5日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－2回）、コピー
チャージ（12/18～2/12）（振込手数料
216円含む）

大成文具 宝塚 35,432 798,484

41 平成31年3月5日 ３　広報費 広報誌・ウェブサイト制作着手金 有限会社アイ・パレット 550,800 247,684

42 平成31年3月11日 ７　資料作成費 FAX回線使用料３月支払分 西日本電信電話（株） 5,490 242,194

43 平成31年3月14日 ８　資料購入費
書籍　六訂　地方財政小辞典　地方財
務研究会　外２冊

Amazon.co.jp 8,936 233,258

44 平成31年3月14日 ８　資料購入費
書籍　５０のポイントでわかる地方議員
予算審議・決算審査ハンドブック　稲沢
克祐

Amazon.co.jp 2,916 230,342

45 平成31年3月15日 １　調査研究費
久保議員ガソリン代3月分（3割上限3000
円）

伊丹産業株式会社 2,166 228,176

46 平成31年3月22日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗日曜版購読料 1～3月分 「赤旗」阪神北地区出張所 2,790 225,386

47 平成31年3月22日 ７　資料作成費 文具代（2月購入分） 株式会社カンバラ 5,699 219,687

48 平成31年3月25日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料1～3月分（振込手数料
108円含む）

ASA川西中央 11,919 207,768

49 平成31年3月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－3回）、コピー
チャージ（2/12～3/1）（振込手数料216
円含む）

大成文具 宝塚店 30,589 177,179

50 平成31年3月28日 ７　資料作成費 文具代（3月購入分） 株式会社カンバラ 17,735 159,444

159,444

合計 1,500,000 1,340,556 159,444
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